

Pro-Deals Danmark ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Deals Danmark ApS
Jupitervænget 28
Paarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 69 67 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed indenfor handel og relaterede services og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 58.206, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 393.460.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-9.634	-14.198
Personaleomkostninger		-1.018	-1.005
Resultat før finansielle poster		-10.652	-15.203
Finansielle indtægter		0	87
Finansielle omkostninger	1	-53.383	-35.172
Resultat før skat		-64.035	-50.288
Skat af årets resultat	2	5.829	93.423
Årets resultat		-58.206	43.135
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.206	43.135
		-58.206	43.135

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		<u>239</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>239</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>100.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239</u>	<u>100.480</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>239</u></u>	<u><u>100.480</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-473.460</u>	<u>-415.254</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-393.460</u>	<u>-335.254</u>
Banker		318	3.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	45.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.338	308.577
Gæld til associerede virksomheder		6.698	18.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.500	27.563
Anden gæld		<u>9.845</u>	<u>31.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>393.699</u>	<u>435.734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>393.699</u>	<u>435.734</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>239</u></u>	<u><u>100.480</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.793	2.000	
Andre finansielle omkostninger	37.590	33.172	
	<u>53.383</u>	<u>35.172</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat	<u>-5.829</u>	<u>-93.423</u>	
	<u>-5.829</u>	<u>-93.423</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-415.254	-335.254
Årets resultat	0	-58.206	-58.206
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-473.460</u>	<u>-393.460</u>

4 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant kr. 400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 kr. 0.